
 

SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava 

Rua Afonso Botelho, 63 Bairro Trianon 

CNPJ 75.646.273/0001-07 

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DO  

PREGÃO PRESENCIAL 042/2016 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa para prestar serviços com 

caminhão, com capacidade de quatro toneladas para instalação de equipamentos de 

pintura viária, com motorista e seguro.  

 

O Diretor Administrativo da SURG, no uso de suas atribuições que lhe são inerentes, 

COMUNICA: Tendo em vista que a sessão pública do Pregão Presencial n. 042/2016 

designada para o dia 16/11/2016 às 14h00mim não se efetivou em virtude da ausência 

do Pregoeiro Oficial por motivos de saúde, redesigno a data para abertura e 

julgamento das propostas para o dia 02/12/2016, às 14h00min, mantidas todas as 

demais condições preestabelecidas no edital.  

 

 

Guarapuava, 17 de novembro de 2016. 

 

 

 

FERNANDO DAMIANI 

Diretor Administrativo da SURG 


